
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

DETERMINAZIONE DELL’AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI, 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE, TURISMO, P.I., BIBLIOTECA, DEMOGRAFICO-STATISTICO 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO PIENO E DETERMINATO 

PER TRE MESI NEL PROFILO DI “AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE”-

CAT. C-POSIZIONE DI ACCESSO C1 – APPROVAZIONE DEI VERBALI E 

DELLA GRADUATORIA FINALE 

 

L'anno duemilaventuno il giorno 24 del mese di Maggio 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto del Sindaco n° 1 del 10.01.2020 di nomina della sottoscritta quale Responsabile dell’Area 

Affari Generali ed Istituzionali, Attività Produttive, Turismo, P.I., Biblioteca, Demografico-Statistico; 
 

Premesso che: 

• con Deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 12.04.2021, è stato approvato il progetto operativo 

di potenziamento dei servizi di controllo finalizzati alla sicurezza stradale da espletarsi mediante 

assunzione a tempo determinato di personale con profilo professionale di Agente di Polizia 

Municipale, cat. C, per un periodo di tre mesi; 

• con determinazione del Segretario Comunale n. 33 del 15.04.2021, veniva indetta la selezione di cui 

all’oggetto; 

• con propria determinazione n. 80 di data 11/05/2021, veniva nominata la commissione giudicatrice; 

Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la determinazione soprarichiamata, ultimati i 

lavori, ha rassegnato i seguenti verbali:  

 

In data Oggetto 

– 12/05/2021 
– Insediamento della Commissione e valutazione delle incompatibilità - 

specificazione dei criteri per la valutazione della prova 

– 19/05/2021 
– Svolgimento della prova orale - Formazione della graduatoria di merito. 

Rassegna degli atti all’Amministrazione Comunale 

  

N°   85   / Reg. Servizio   

 

 



 
 

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 

Valutata la regolarità della domanda di partecipazione dei candidati che hanno superato la prova selettiva e 

che sono provvisoriamente inseriti in graduatoria. 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - Autonomie locali; 

Visto il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni; 

DETERMINA 

1. di approvare i verbali relativi selezione pubblica per esami per la formazione di una graduatoria per 

assunzioni a tempo pieno e determinato per tre mesi nel profilo di “agente di polizia municipale”- 

Cat. C-posizione di accesso C1, rassegnati dalla relativa commissione giudicatrice;  

 

2. conseguentemente di approvare la graduatoria finale della selezione in oggetto: 

 

 

N. Cognome Nome Votazione  IDONETÀ 

1 Costaggiu Alessandra 30/30 Idonea 

2 Canu Marco 26/30 Idoneo 

3 Porcheri  Luca 25/30 Idoneo 

4 Deledda Antonio 24/30 Idoneo 

5 Marreri Divina 22/30 Idonea 

6 Zirottu Efisio 21/30 Idoneo 
 

3. Di trasmettere la presente determinazione al Segretario Comunale per gli adempimenti conseguenti. 

 
Il Responsabile del Servizio 

 

f.to Dott.ssa Linda Bacciu 

 
 

 


